Ano 11 – nº 93/2019 Data de Disponibilização: segunda-feira, 21 de janeiro

8 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: terça-feira, 22 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

PROGRAMA DE

TRABALHO
DESCRIÇÃO

NATUREZA

DA DESPESA

FONTE DE

RECURSO
DETALHADA (R$)

TOTAL DA

APLICAÇÃO (R$)

0363.02.061.0005.0909
Acesso à Cidadania -

RCPN
3390.00 232 50.292.000,00 50.292.000,00

50.292.000,00 50.292.000,00TOTAL GERAL (R$)

QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

EXERCÍCIO 2019 - FONTE 232

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

FUNDO DE APOIO AOS REGISTRADORES CIVIS DAS PESSOAS

NATURAIS DO ERJ - FUNARPEN

CÓDIGO

0363

(ANEXO IX)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA-GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

id: 3175289

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Processo nº 2019-000788

DECISÃO

HOMOLOGO a desistência manifestada pela candidata ANA LETÍCIA MOTTA FONTES CAL do LV Concurso Público para
provimento do cargo de Analista Judiciário, Especialidade Execução de Mandados, classificada em 30º lugar na 1ª Região.

Publique-se, registre-se e arquive-se.

Rio de Janeiro, 10 de janeiro de 2019.

Desembargador MILTON FERNANDES DE SOUZA
Presidente do Tribunal de Justiça

id: 3175243

PORTARIA Nº. 04 – (Processo nº. 2019-1000)
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear NICOLAU REGINALDO FERREIRA AGUIAR, Técnico de Atividade Judiciária, matrícula nº. 32818, para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Órgão Julgador, S. DAS-8, do Gabinete do Desembargador Pedro Saraiva de Andrade Lemos, a
contar de 31 de dezembro de 2018, na vaga decorrente da exoneração de Suzana Ferreira de Campos Figueira.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

id: 3175244

PORTARIA Nº. 14 – (Processo nº. 2019-5831)
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear TÂNIA APARECIDA DA SILVA RAMOS, Analista Judiciário, matrícula nº. 22133, para exercer o cargo em
comissão de Assessor III, S. DAS-8, da Assessoria Técnico-Administrativa, da Segunda Vice-Presidência, a contar de 21 de janeiro
de 2019, na vaga decorrente da exoneração de Cinthia Euphrasio da Silva.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

		2019-01-21T20:27:14-0200
	TJERJ